
 

 

   

                                                                   
 

    ISTITUTO COMPRENSIVO “LORIS MALAGUZZI” 
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR) 

Scuole dell’infanzia, primarie, secondarie di I grado  

di Calestano, Felino , Sala Baganza e San Michele Tiorre  

Tel. 0521835332 - Fax 0521335216   

Sito web:www.icfelino.edu.it   

E-mail: pric82300l@istruzione.it 

E –mail posta certificata: pric82300l@pec.istruzione.it 

 
          All’Albo dell’Istituto 
 
Determina di Affidamento incarico referente progetto “Potenziamento di latino” a.s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129: “Regolamento recanti istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto che ha approvato il PTOF; 
VISTA l’approvazione del Collegio Docenti; 
VISTA l’assegnazione dei fondi  relativa al Prog. “Potenziamento  di latino“ del Comune di Felino  € 750,00 ; 
VISTA l’assegnazione dei fondi  relativa al Prog. “Potenziamento  di latino“ del Comune di Sala Baganza € 
750,00; 
 

DETERMINA 
 

di affidare al prof. Marco Minelli l’incarico di organizzare e realizzare il progetto “Potenziamento di 
latino” per alunni delle classi terze della Scuola Secondaria di primo grado di Felino e di Sala Baganza nel 
periodo da gennaio ad aprile a.s. 2023-2024. 
 
Il suddetto incarico sarà retribuito con i fondi assegnati del Comune di Felino e del Comune di Sala 
Baganza. Il compenso complessivo sarà pari ad euro 1130,37 lordo dipendente, per un totale lordo stato 
di € 1.500,00. Il compenso sarà soggetto al regime fiscale e previdenziale previsto dalla normativa 
vigente. La liquidazione del compenso avverrà a conclusione del progetto previa rendicontazione delle 
ore svolte comprensiva del foglio firme e della relazione dell’attività svolta  .  
All’interessato competono i diritti di cui all’art. 7 del D.lgs.196/2003 e al Regolamento Generale sulla 
protezione dei dati (UE) 2016/679. 
Titolare del Trattamento dei dati è il Dirigente Scolastico, quale Rappresentante Legale dell’Istituto. 
Il presente atto sarà pubblicato all’albo dell’Istituto. 
 

 
 

                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                        Dott.ssa Paola Bernazzoli 

 
 

 

 

PRIC82300L - A5AC63C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000854 - 22/01/2024 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da PAOLA BERNAZZOLI

mailto:pric82300l@pec.istruzione.it

		2024-01-22T10:16:56+0100
	PAOLA BERNAZZOLI




